

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II-Section 3-Sub-section (ii)

पाधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1948]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 5, 2016/श्रावण 14, 1938

No. 1948]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 5, 2016/SRAVANA 14, 1938

संस्कृति मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 अगस्त, 2016

का.आ. 2617 (अ) .— केन्द्रीय सरकार, कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान, चेन्नई (निदेशक) भर्ती नियमावली, 2012 के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान, चेन्नई के निदेशक के रूप में श्रीमती प्रियदर्शिनी गोविन्द का कार्यकाल संविदा आधार पर दिनांक 5 अगस्त 2016 से एक वर्ष की आगामी अवधि के लिए बढ़ाती है। [फा.सं. 11-31/2012-अकादमी]

शेफाली शाह, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CULTURE

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st August, 2016

S.O. 2617(E).— In exercise of the powers conferred under Kalakshetra Foundation, Chennai, (Director) Recruitment Rules, 2012, the Central Government hereby extends the tenure of Smt. Priyadarsini Govind as the Director of the Kalakshetra Foundation, Chennai, on contract basis for a further period of one year with effect from the 5th day of August, 2016.

[F. No. 11-31/2012-Akad.] SHEFALI SHAH, Jt. Secy.

3878 GI/2016



असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II-Section 3-Sub-section (ii)

पाधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1948]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 5, 2016/श्रावण 14, 1938

No. 1948]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 5, 2016/SRAVANA 14, 1938

संस्कृति मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 अगस्त, 2016

का.आ. 2617 (अ) .— केन्द्रीय सरकार, कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान, चेन्नई (निदेशक) भर्ती नियमावली, 2012 के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान, चेन्नई के निदेशक के रूप में श्रीमती प्रियदर्शिनी गोविन्द का कार्यकाल संविदा आधार पर दिनांक 5 अगस्त 2016 से एक वर्ष की आगामी अवधि के लिए बढ़ाती है। [फा.सं. 11-31/2012-अकादमी]

शेफाली शाह, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CULTURE

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st August, 2016

S.O. 2617(E).— In exercise of the powers conferred under Kalakshetra Foundation, Chennai, (Director) Recruitment Rules, 2012, the Central Government hereby extends the tenure of Smt. Priyadarsini Govind as the Director of the Kalakshetra Foundation, Chennai, on contract basis for a further period of one year with effect from the 5th day of August, 2016.

[F. No. 11-31/2012-Akad.] SHEFALI SHAH, Jt. Secy.

3878 GI/2016